
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л 9 МОЛ' 2013 г. №

Об отклонении проекта изменений в Правила землепользования 
и застройки в городе Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы

от 11.12.2008 №897-1

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами 

землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденными решением Рязанской 

городской Думы от 11.12.2008 № 897-1, принимая во внимание неисполнение пункта 3 

постановления администрации города Рязани от 27.12.2012 № 6773 «Об отклонении проекта 

изменений в Правила землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденные 

решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 897-1, и направлении его на 

доработку», учитывая решение Комиссии по землепользованию и застройке в городе Рязани 

от 12.04.2013 № 06/6-01-8 (вопрос 15), руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Отклонить проект изменений в Правила землепользования и застройки в городе 

Рязани, утвержденные решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 897-1, в 

отношении земельного участка, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Новаторов в части 

изменения границ территориальных зон -  зоны городских парков, скверов, бульваров (Р-3) и 

зоны общественно - жилой застройки (Ж - 5).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации А.С.Воробьева.

Г лава администрации В.Е.Артемов


